[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ГУБЕРНАТОР  ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	29 декабря 2023 года
	№
	284
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменения в Приложение к Постановлению Губернатора Чукотского автономного округа от 10 ноября 2022 года № 339

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Губернатора Чукотского автономного округа от 10 ноября 2022 года № 339 «Об установлении размеров ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Чукотского автономного округа» следующее изменение:

таблицу 7 «Размеры ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Чукотского автономного округа в аппарате мирового судьи Чукотского автономного округа» дополнить разделом 3 следующего содержания:
«
	3.
	3. Должности категории «обеспечивающие специалисты»

	3.1.
	Ведущая группа должностей

	3.1.1.
	Главный специалист 1 разряда
	1,0
	12,0

                                                                                                                      ».
2.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление по обеспечению деятельности мировых судей и юридических консультаций Чукотского автономного округа (Шугаев А.В.).

В.Г. Кузнецов